Odlukom o usvajanju dopune regulacijskog 

plana lokaliteta Brijeg „Naselja Posušje“, broj: 

01/Ib-02-40/99 od 20.01.1999. godine 

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 1/99). 

II. 

Prodajna cijena nekretnine iz točke I. ove 

Odluke iznosi 62.550,00 KM (slovima: 

šezdesetdvijetisućepetstotinapedeset 

konvertibilnih maraka) prema procjeni 

vrijednosti nekretnine utvrđene od Stalnog 

sudskog vještaka građevinske struke, Ivice Leke, 

dipl.inž.građ., broj procjene: 10/10-1-2025 od 

10.10.2025. godine, koji je predmetno zemljište 

procijenio na 45 KM/m².

[...]

parcele označene kao k.č. 3717/6 k.o. Posušje, a 

sve u skladu s Odlukom o dopuni urbanističkog 

plana, broj: 01/I-297/78 od 29.12.1978. godine 

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 7/78). 

II. 

Prodajna cijena nekretnine iz točke I. ove 

Odluke iznosi 5.600,00 KM (slovima: 

pettisućašeststotina konvertibilnih maraka) 

prema procjeni vrijednosti nekretnine utvrđene 

od Stalnog sudskog vještaka građevinske struke, 

Ivice Leke, dipl.inž.građ., broj procjene: 19/11-

1-2025 od 19.11.2025. godine, koji je predmetno 

zemljište procijenio na 40 KM/m².

[...]

Posušje, a sve u skladu s Odlukom o 

usvajanju dopune regulacijskog plana lokaliteta 

Brijeg „Naselja Posušje“, broj: 01/Ib-02-40/99 

od 20.01.1999. godine („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 1/99). 

II. 

Prodajna cijena nekretnine iz točke I. ove 

Odluke iznosi 21.420,00 KM (slovima: 

dvadesetjednatisućačetiristotinedvadeset 

konvertibilnih maraka) prema procjeni 

vrijednosti nekretnine utvrđene od Stalnog 

sudskog vještaka građevinske struke, Ivice Leke, 

dipl.inž.građ., broj procjene: 19/11-2-2025 od 

19.11.2025. godine, koji je predmetno zemljište 

procijenio na 45 KM/m².

[...]

skladu s Odlukom o usvajanju izmjene i dopune 

regulacijskog plana POSUŠJE (Ulica Marka 

Marulića – sjeverni dio), broj: 01-23-206/23 od 

28.12.2023. godine („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 13/23). 

II. 

Prodajna cijena nekretnine iz točke I. ove 

Odluke iznosi 9.880,00 KM (slovima: 

devettisućaosamstotinaosamdeset konvertibilnih 

maraka) prema procjeni vrijednosti nekretnine 

utvrđene od Stalnog sudskog vještaka 

građevinske struke, Ivice Leke, dipl.inž.građ., 

broj procjene: 10/10-2-2025 od 10.10.2025. 

godine, koji je predmetno zemljište procijenio na